
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Tekrarlanan Saldırılar ve Yok Sayılan Bir Otorite! 

 

Haber:  

Yerleşimciler ve işgal güçlerinin Batı Şeria'nın çeşitli yerlerindeki sakinlere yönelik 
saldırıları yüzünden onlarca Filistinli yaralandı. Son zamanlarda, Ramallah'ın doğusundaki 
Kafr Malik kasabasına yerleşimciler tarafından düzenlenen saldırıda 3 Filistinli şehit oldu ve 7 
kişi de yaralandı. Yerel kaynaklar, kasaba ve çevre köylerin sakinlerinin saldırıya karşı 
koyması sırasında yerleşimcilerin kasaba çevresindeki yerleşik evlere ve Filistin araçlarına 
ateş açmaları yüzünde yangınların patlak verdiğini bildirdiler. 

Filistinli platformlar, işgal askerlerinin, yerleşimcilerin saldırısına karşı koydukları esnada 
Filistinlilere doğrudan ateş açtığı anları gösteren görüntüleri belgelediler. Ayrıca sosyal 
medyada yayınlanan görüntülerde, yerleşimcilerin saldırısının ardından ambulansların Kafr 
Malik kasabasından yaralıları tahliye etmeye devam ettikleri ortaya çıktı. 

 

Yorum:  

Kafr Malik kasabası, son suç saldırısında 3 evlatlarının şehit olması ve diğerlerinin 
yaralanmasıyla yas ve kedere boğuldu. Nitekim sakinler, özellikle saldırıların yapıldığı sırada 
ordunun kendilerine koruma sağlamasıyla birlikte yerleşimcilerin aynı şeyi tekrar 
yapmasından korkarak endişe ve tedirginlik içinde yaşıyorlar. Gazze'deki soykırım savaşıyla 
paralel olarak ve Filistin verilerine göre yerleşimciler, işgal ordusunun desteğiyle Batı 
Şeria'daki saldırılarını tırmandırmaktadır; bu da en az 26 Filistinlinin şehit olmasına, binlerce 
kişinin yaralanmasına, 450'den fazla yangının çıkmasına, 20 yerleşim bölgesinden 1200'den 
fazla Filistinlinin yerinden edilmesine, 7 Filistin yerleşim biriminin yıkılmasına, Batı Şeria 
topraklarında 80'den fazla yeni yerleşim biriminin kurulmasına ve 2023 Ekim ayından itibaren 
Batı Şeria topraklarında 5000'den fazla saldırı ve hücumda 80'den fazla yeni yerleşim 
biriminin kurulmasına yol açmıştır. 

Geçtiğimiz Mayıs ayında, Filistin Duvarı ve Yerleşim Direniş Komisyonu'nun verilerine göre 
yerleşimciler, Batı Şeria'da 415 saldırı gerçekleştirmiş ve bu saldırılar, farklı bölgelerdeki Filistin 
köylerine yönelik silahlı saldırılar, saha infazları, tahribat, arazilerin tahrif edilmesi, ağaçların 
sökülmesi, mallara el konulması, kapatmalar ve Filistin coğrafyasıyla bağları koparan barikatlar 
şeklinde gerçekleşmiştir. 

Burada insanın aklına şöyle bir soru geliyor: Yerleşimcilerin Batı Şeria halkına yönelik 
saldırganlığını püskürtme konusunda sözde Filistin otoritesinin kaybolan veya yok olan rolü 
hani nerede?! Yoksa onun rolü, işgal ile güvenlik koordinasyonu yoluyla “kendini ve sahayı 
kontrol etme” politikasına bağlı kalmak, şerefli insanları takip etmek, çeşitli yöntem ve 
bahanelerle halkın vergilerini toplamak ve parasını çalmakla mı sınırlıdır! Bu da onu, 
yerleşimlere ve yerleşimcilerin saldırılarına karşı herhangi bir niyet veya planı olmamakla 
birlikte aciz, ihmalkar ve suç ortağı konumuna düşürmüyor mu? 

Batı Şeria'da yaşananlar, bölge halkı ile yerleşimciler arasındaki yerel bir çatışma değil, 
aksine barışı ve hakları tanımayan, asıl olarak işgale hizmet etmek ve onu desteklemek için 
gelen Filistin'in otoritesini ve hükümetini tanımayan işgal projesi kapsamındaki açık bir 
savaştır. Dolayısıyla otoriteden hiçbir hayır umulmayacağı gibi Filistin'in herhangi bir yerindeki 
insanları koruması da umulmaz; çünkü otorite kendisini bile koruyamıyor ve bunun birçok 
örnekleri ve kanıtları vardır. 

Ama zulüm devam etmeyecek, kibri kıran birisi ortaya çıkacak, alçaklık ve suç ortaklığı 
yapanlar da cezasını çekeceklerdir. Bu ise aziz olan Allah’a hiç de zor değildir.  وَسَيعَْلَمُ الَّذِينَ ظَلمَُوا
ينَقَلِبوُنَ  مُنقَلبٍَ   ”.Zulmedenler, hangi dönüşle döndürüleceklerini yakında bileceklerdir“ أيََّ 
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